tododia.com.br
QUINTA-FEIRA, 13 DE MARÇO DE 2025

EDITAL DE CITAÇÃO - PRAZO DE 20 DIAS. PROCESSO Nº 1002194-
30.2023.8.26.0428 O(A) MM. Juiz(a) de Direito da 2ª Vara, do Foro de
Paulínia, Estado de São Paulo, Dr(a). Patrícia Ribeiro Bacciotti Parisi, na
forma da Lei, etc. FAZ SABER a(o), Eba Comercial Ltda CNPJ
06.269.250/0001-08 que Golapu Fashion Indústria e Comércio Ltda ajuizou
Ação de Procedimento para cobrança de R$14.913,26 (abr/23)
representadas pelas Notas Fiscais nº 000168542-C, 000168542-D,
000171226-A, 000171226-B, 000171226-C, 000171652-A, 000171652-B e
000171652-C. Estando a ré em lugar ignorado, expede-se o edital para que
em 15 dias, a fluir após os 20 supra, conteste o feito, sob pena de confissão e
revelia, caso em que será nomeado curador especial Será o presente edital,
por extrato, afixado e publicado na forma da lei. NADA MAIS. Dado e passado
nesta cidade de Paulinia, aos 07 de janeiro de 2025. K-12e13/03

D4Sign 93ff65c1-cfcb-4b02-868f-04c6d7d24c2d - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 13 de March de 2025, 07:43:35

EDITAL DE CITAÇÃO - PRAZO DE 20 DIAS pdf
Código do documento 93ff65c1-cfcb-4b02-868f-04c6d7d24c2d

Assinaturas
BR
Certificado Digital
editais@tododia.com.br
Assinou

Eventos do documento

13 Mar 2025, 07:42:26
Documento 93ff65c1-cfcb-4b02-868f-04c6d7d24c2d criado por ROBERTO ROMI ZANAGA
(189ef25c-96e9-45dc-87d3-d9ef6343cdfb). Email:editais@tododia.com.br. - DATE_ATOM:
2025-03-13T07:42:26-03:00

13 Mar 2025, 07:42:47
Assinaturas iniciadas por ROBERTO ROMI ZANAGA (189ef25c-96e9-45dc-87d3-d9ef6343cdfb). Email:
editais@tododia.com.br. - DATE_ATOM: 2025-03-13T07:42:47-03:00

13 Mar 2025, 07:43:11
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - BR Assinou Email: editais@tododia.com.br. IP:
179.125.150.106 (179-125-150-106.dynamic.desktop.com.br porta: 11844). Dados do Certificado: C=BR, O=ICP-
Brasil, ST=SP, L=AMERICANA, OU=RFB e-CNPJ A1, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, OU=AR
CARDS, OU=Videoconferencia, OU=25449435000149, CN=REDE CIDADE DE AMERICANA LTDA:43984640000196. -
DATE_ATOM: 2025-03-13T07:43:11-03:00

Hash do documento original
(SHA256):f5c9e1b55881bb2a01cf3e4bb4c26c1e1419ec765d977d5adf1a6db8871d302c
(SHA512):a17e15ca113f6699f5c38113861716a1ea29f3e7e7894a24cd28e64186599e8f051466295038984a9a90266157b0955dc8b8341c1ac18304bce2a53f3f378394

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign
Integridade certificada no padrão ICP-BRASIL
Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei
14.063/2020.

		2025-03-13T07:43:45-0300